
Campionato Provinciale di Ginnastica Ritmica 2024 
Classifiche SMALL e BASE

LUPETTE SMALL CORPO LIBERO NOME COGNOME D C E TOT
1 MORI ELISA 1,05 8,40 7,50 16,95 1,00
2 SELMANAJ SOLE 0,75 7,80 6,80 15,35 2,00
3 PEZZANI NINA 0,40 6,80 6,70 13,90 3,00
4 SIVETSKA DANIELLA 0,75 7,40 5,20 13,35
5 STOIAN DELIA 0,35 6,10 6,60 13,05
6 SPERINDIO SOFIA 0,15 6,40 6,00 12,55
7 FIRFA DESIREE 0,35 6,20 5,90 12,45

0

LUPETTE SMALL PALLA NOME COGNOME D C E TOT
1 FIRFA DESIREE 0,15 6,70 6,30 13,15 1,00
2 MORI ELISA 0,45 6,10 6,50 13,05 2,00
3 SIVETSKA DANIELLA 0,15 6,10 6,50 12,75 3,00
4 SPERINDIO SOFIA 0,35 5,90 6,50 12,75
5 STOIAN DELIA 0,35 5,50 6,30 12,15
6 PEZZANI NINA 0,05 5,50 6,40 11,95

0

LUPETTE SMALL ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 MORI ELISA 16,95 13,05 30,00 1
2 SIVETSKA DANIELLA 13,35 12,75 26,10 2
3 STOIAN DELIA 13,95 12,15 26,10 3
4 PEZZANI NINA 13,90 11,95 25,85
5 FIRFA DESIREE 12,45 13,15 25,60
6 SPERINDIO SOFIA 12,55 12,75 25,30

TIGROTTE SMALL CORPO LIBERO NOME COGNOME D C E TOT

1 ANCESCHI MIA 0,75 8,50 7,80 17,05 1,00
2 COMPARATO CARMEN 1,00 7,90 7,40 16,30 2,00
3 DI GENNARO ANIKA 1,05 7,50 7,10 15,65 3,00
4 BUSSEI TAMARA 0,75 7,40 6,70 14,85
5 CAKA MAILA 1,05 7,10 6,50 14,65
6 PECORELLI BENEDETTA 0,75 7,40 6,30 14,45



7 VERZELLONI MARIA VITTORIA 0,70 7,40 6,30 14,40
8 FIORILLO ARIANNA 0,75 7,30 6,30 14,35
9 BIONDI AURORA 0,75 7,60 6,20 14,25 0,30

10 VALENTINI NOEMI 0,40 7,40 6,30 14,10
11 PASSERA EMMA 0,35 6,90 6,80 14,05
12 SOUFI MALAK 0,45 6,80 6,80 14,05
13 ZANICHELLI MATILDE 0,75 6,40 6,80 13,95
14 DELLE CAVE NADIA 0,40 6,50 6,50 13,40
15 MAHERSI YASSMIN 0,40 6,40 6,60 13,40
16 ZANETTI NEKITA 0,05 6,60 6,00 12,65
17 TESORO DESIREE 0,30 6,10 6,10 12,50

TIGROTTE SMALL PALLA NOME COGNOME D C E TOT

1 DI GENNARO ANIKA 0,75 7,40 7,30 15,45 1,00
2 ANCESCHI MIA 0,75 7,10 7,50 15,35 2,00
3 BEDINI SOFIA 0,40 7,60 7,00 15,00 3,00
4 MUSTONE MICOL 0,40 7,70 6,80 14,90
5 SOUFI MALAK 0,70 7,50 6,30 14,50
6 FERRARI CLOE 0,35 7,30 6,80 14,45
7 COMPARATO CARMEN 1,00 6,80 6,50 14,30
8 POPPI ANNIKA 0,45 7,50 6,00 13,95
9 ROMANIELLO KETSIA 0,70 7,10 6,10 13,90

10 RICCI CELESTE 0,35 7,10 6,30 13,75
11 BELLINI ARTIOLI VALENTINA 0,35 7,10 5,80 13,25
12 LUSETTI VITTORIA YAXIN 0,05 6,40 6,30 12,75
13 PECORELLI BENEDETTA 0,15 6,80 5,50 12,45
14 PASSERA EMMA 0,10 6,20 6,10 12,40
15 DELLE CAVE NADIA -0,25 5,90 6,70 12,35
16 MAHERSI YASSMIN 0,05 6,10 6,20 12,35
17 SODANO ISABELLA 0,05 6,50 5,50 12,05
18 CAKA MAILA 0,10 5,60 5,80 11,50
19 VALENTINI NOEMI 0,05 6,00 5,40 11,45
20 TESORO DESIREE 0,40 5,40 5,30 11,10
21 ZANETTI NEKITA 0,00 5,80 5,00 10,80
22 ZANICHELLI MATILDE 0,05 5,60 5,10 10,75
23 ARLETTI MATILDE -0,25 5,70 5,60 10,45 -0,60

TIGROTTE SMALL ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 ANCESCHI MIA 17,05 15,35 32,40 1
2 COMPARATO CARMEN 16,30 14,30 30,60 2
3 DI GENNARO ANIKA 15,65 13,95 29,60 3
4 SOUFI MALAK 14,05 14,50 28,55
5 PECORELLI BENEDETTA 14,45 12,45 26,90
6 PASSERA EMMA 14,05 12,40 26,45
7 CAKA MAILA 14,65 11,50 26,15
8 DELLE CAVE NADIA 13,40 12,35 25,75
9 MAHERSI YASSMIN 13,40 12,35 25,75

10 VALENTINI NOEMI 14,10 11,45 25,55
11 ZANICHELLI MATILDE 13,95 10,75 24,70



12 TESORO DESIREE 12,50 11,10 23,60
13 ZANETTI NEKITA 12,65 10,80 23,45

ALLIEVE SMALL CORPO LIBERO NOME COGNOME D C E TOT

1 RODRIGUEZ GIADA 0,30 7,40 6,80 14,50 1,00
2 MANGIAVACCA GINEVRA 0,15 7,50 6,50 14,15 2,00
3 ZONI ARIANNA 0,10 6,90 6,90 13,90 3,00
4 BOICENCO ELEONORA 0,40 6,70 6,70 13,80
5 RANIERI BEATRICE 0,15 6,20 6,50 12,85

ALLIEVE SMALL PALLA NOME COGNOME D C E TOT

1 SCHERI ROSARIA 0,45 8,10 7,80 16,35 1,00
2 PETTENATI GRETA 0,40 7,70 6,50 14,60 2,00
3 ZUCCHINI LINDA 0,45 7,30 6,70 14,45 3,00
4 SHAKAJ CHANEL 0,15 7,20 6,70 14,05
5 GARUTI SOPHIA 0,05 7,80 6,10 13,95
6 TURCI CHIARA 0,45 6,90 6,50 13,85
7 BOICENCO ELEONORA 0,35 6,90 6,40 13,65
8 MENGHINI BASSOLI ANITA 0,15 7,50 6,00 13,65
9 DI VICO GIULIA 0,15 7,30 6,20 13,35 -0,30

10 RIAHI SARA 0,35 7,10 5,80 13,25
11 MANGIAVACCA GINEVRA 0,15 6,60 6,40 13,15
12 COLLANA YVONNE MYRIAM -0,30 7,00 6,00 12,70
13 IGNATIUC IONELA 0,40 6,20 5,90 12,50
14 RUOZZI BIANCA MARIASOLE 0,45 6,20 5,60 12,25
15 RANIERI BEATRICE 0,10 6,20 5,90 12,20
16 M`KACHER EMNA 0,40 6,00 5,70 12,10
17 ZONI ARIANNA 0,10 5,80 6,20 12,10
18 RODRIGUEZ GIADA 0,15 6,10 5,10 11,35
19 DI MARTINO ELISA 0,00 0,00 0,00 0,00

ALLIEVE SMALL ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 BOICENCO ELEONORA 13,80 13,65 27,45 1
2 MANGIAVACCA GINEVRA 14,15 13,15 27,30 2
3 ZONI ARIANNA 13,90 12,10 26,00 3
4 RODRIGUEZ GIADA 14,50 11,35 25,85
5 RANIERI BEATRICE 12,85 12,20 25,05

RAGAZZE SMALL ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 CARPI MARIA ALICE 15,75 14,6 30,35

JUNIOR SMALL ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 CATELLANI SOFIA 12,35 11,7 24,05



2 CAT SMALL MISTO NOME COGNOME D C E TOT

1 SQ. SALTERINE 1,05 5,9 4,5 11,45

1 CAT SMALL MISTO NOME COGNOME D C E TOT

1 SQ. HERCULES 1,35 7,1 4,5 12,95
2 SQ. NUVOLETTE 1,3 7,5 4 12,80

1 CAT SMALL UNICO NOME COGNOME D C E TOT
1 SQ. FAVOLOSE 1,25 7,8 5,5 14,55
2 SQ. ALADIN 1,65 6,2 4,4 12,25

TIGROTTE BASE CORPO LIBERO NOME COGNOME D C E TOT

1 CAPITANIO VANESSA 1,10 8,30 8,00 17,40
2 FORTE CARMEN 1,15 8,30 7,30 16,75
3 MARCATO MELISSA 1,10 7,90 7,50 16,50
4 SALVIA ALESSIA 0,75 7,80 7,40 15,95
5 BONAZZI REBECCA 0,85 7,50 7,20 15,55
6 VINTONYAK ANNA 0,90 7,70 6,90 15,50
7 CATALDO GIULIA 0,90 7,30 7,10 15,30
8 CAVICCHIOLI SOFIA 0,80 6,60 6,50 13,90

TIGROTTE BASE FUNE NOME COGNOME D C E TOT
1 MARCATO MELISSA 0,50 7,90 7,00 15,40
2 FORTE CARMEN 0,20 7,00 6,50 13,70
3 SALVIA ALESSIA 0,40 6,50 6,70 13,60
4 CAVICCHIOLI SOFIA 0,20 6,90 6,30 13,40

TIGROTTE BASE ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT
1 MARCATO MELISSA 16,50 15,40 31,90
2 FORTE CARMEN 16,75 13,70 30,45
3 SALVIA ALESSIA 15,95 13,60 29,55
4 CAVICCHIOLI SOFIA 13,90 13,40 27,30

0,00

ALLIEVE BASE CERCHIO NOME COGNOME D C E TOT

1 FANTONI GRETA 0,45 7,80 7,10 15,35
2 RUGGIERO DALIA 0,55 7,50 7,20 15,25
3 MACCHIONI ILARIA 0,55 7,60 7,00 15,15
4 MELONI ARIANNA 1,20 6,90 6,50 14,60
5 CORRADINI ELISA 0,90 7,30 6,30 14,50
6 RINALDO MARTA 0,50 7,10 6,60 14,20



7 DE MARCO FRANCESCA 0,15 6,80 6,90 13,85
8 ALLA ISABEL 0,55 6,70 6,20 13,45

ALLIEVE BASE CLAVETTE NOME COGNOME D C E TOT

1 RUGGIERO DALIA 1,40 7,70 6,80 15,90
2 FANTONI GRETA 1,05 7,20 7,00 15,25
3 ALLA ISABEL 0,85 6,90 6,70 14,45
4 BERTACCHINI MATILDE 0,50 6,30 6,50 13,30
5 DE MARCO FRANCESCA 0,80 6,20 5,90 12,90

ALLIEVE BASE ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 RUGGIERO DALIA 15,25 15,90 31,15
2 FANTONI GRETA 15,35 15,25 30,60
3 ALLA ISABEL 13,45 14,45 27,90
4 DE MARCO FRANCESCA 13,85 12,90 26,75

RAGAZZE BASE FUNE NOME COGNOME D C E TOT

1 BALLA AURORA 0,85 8,20 8,00 17,05
2 COVIELLO GIADA 0,85 8,00 7,40 16,25
3 GALLONI OLIVIA 0,80 7,10 6,70 14,60
4 TAMMARO ALESSIA 0,60 7,20 6,80 14,60
5 CALCAGNI SOFIA 0,50 6,70 6,80 14,00
6 CREDENTINO GIULIA 0,55 6,70 6,60 13,85
7 SERPICO DANILA 0,30 6,70 6,30 13,30

RAGAZZE BASE NASTRO NOME COGNOME D C E TOT

1 BALLA AURORA 0,80 8,00 7,20 16,00
2 CREDENTINO GIULIA 0,90 7,40 6,90 15,20
3 SERPICO DANILA 0,60 7,00 7,20 14,80
4 CALCAGNI SOFIA 0,55 7,00 7,00 14,55
5 GALLONI OLIVIA 0,55 6,90 6,70 14,15
6 SARTORI MARTINA 0,30 6,10 6,50 12,90
7 TAMMARO ALESSIA 0,20 6,20 6,20 12,60
8 COVIELLO GIADA 0,00 5,00 3,50 8,50

RAGAZZE BASE ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT

1 BALLA AURORA 17,05 16,00 33,05
2 CREDENTINO GIULIA 13,85 15,20 29,05
3 GALLONI OLIVIA 14,60 14,15 28,75
4 CALCAGNI SOFIA 14,00 14,55 28,55
5 SERPICO DANILA 13,30 14,80 28,10
6 TAMMARO ALESSIA 14,60 12,60 27,20
7 COVIELLO GIADA 16,25 8,50 24,75



SENIOR BASE ASSOLUTA NOME COGNOME ATT. 1 ATT. 2 TOT TOT

1 SARTI LETIZIA 12,95 13,25 26,2

1 CAT BASE COPPIA NOME COGNOME D C E TOT

1 COPPIA CAPITANIO-MELONI 1,4 7,6 7,1 16,1

2 CAT BASE COPPIA NOME COGNOME D C E TOT

1 COPPIA CORSINI-LODINI 1,45 6,7 6,7 14,85
2 COPPIA GHIDONI-NANNARIELLO 2,05 6,5 6 14,55
3 COPPIA GOLDONI-IAQUINTO 1,05 5,8 5,8 12,65
4 COPPIA RINALDO-SARTORI 1,75 5,9 4,5 12,15

1 CAT BASE UNICO NOME COGNOME D C E TOT

1 SQUADRA DAMERINE 1,6 6,7 4,7 13,00

2 CAT BASE MISTO NOME COGNOME D C E TOT

1 SQUADRA LE SCINTILLE 1,45 6,6 4 12,05

2 CAT BASE UNICO NOME COGNOME D C E TOT

1 SQUADRA LE FIAMME 2,35 7,5 3 12,85


